

Årsrapport for 2024/25

Fl. Schultz ApS
Krakesvej 90, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 28 49 48 23

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Flemming Schultz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fl. Schultz ApS
Krakesvej 90
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 49 48 23

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 18. februar 2005

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Flemming Schultz, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af bolig samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 15.148, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 552.187.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		48.574	40.731
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.121</u>	<u>-9.121</u>
Resultat før finansielle poster		39.453	31.610
Finansielle indtægter	2	0	72
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.397</u>	<u>-17.932</u>
Resultat før skat		22.056	13.750
Skat af årets resultat	4	<u>-6.908</u>	<u>-3.586</u>
Årets resultat		<u>15.148</u>	<u>10.164</u>
Foreslået udbytte		0	135.000
Overført resultat		<u>15.148</u>	<u>-124.836</u>
		<u>15.148</u>	<u>10.164</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>962.989</u>	<u>972.110</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>962.989</u>	<u>972.110</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>962.989</u>	<u>972.110</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.094</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.094</u>
Likvide beholdninger		<u>153.636</u>	<u>275.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>153.636</u>	<u>277.809</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.116.625</u></u>	<u><u>1.249.919</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		427.187	412.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>552.187</u>	<u>672.039</u>
Gæld til realkreditinstitutter		497.876	515.939
Selskabsskat		<u>5.908</u>	<u>2.608</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>503.784</u>	<u>518.547</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	18.912	18.604
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.360	12.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		11	0
Anden gæld		4.231	4.349
Deposita		<u>19.140</u>	<u>18.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.654</u>	<u>59.333</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>564.438</u>	<u>577.880</u>
Passiver i alt		<u>1.116.625</u>	<u>1.249.919</u>
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	412.039	135.000	672.039
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.148</u>	<u>0</u>	<u>15.148</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>125.000</u>	<u>427.187</u>	<u>0</u>	<u>552.187</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>72</u>		
	<u>0</u>	<u>72</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>17.397</u>	<u>17.932</u>		
	<u>17.397</u>	<u>17.932</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>6.908</u>	<u>3.586</u>		
	<u>6.908</u>	<u>3.586</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober 2024</u>	<u>30. september 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	534.543	516.788	18.912	439.005
Selskabsskat	<u>2.608</u>	<u>5.908</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>537.151</u>	<u>522.696</u>	<u>18.912</u>	<u>439.005</u>

Noter

6 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 14. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 537, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 993.